EDITAL N° 016/2023 – FUNCITERN

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO DE SELEÇÃO DE BOLSISTA DE
PESQUISA/EXTENSÃO NO ÂMBITO DO PROGRAMA NADAR MAIS NA UERN.

A FUNDAÇÃO PARA O DESENVOLVIMENTO DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO DO
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – FUNCITERN, torna público o resultado parcial do
Processo de Seleção para bolsista, no âmbito do Programa NADAR MAIS NA UERN de
acordo com as condições estabelecidas por este Edital.

CANDIDATOS CURRÍCULO
(Pontuação) SITUAÇÃO

Abraão Alves de Araújo 40 Classificado
Israel de Castro Soares 40 Classificado

Mossoró, 04 de setembro de 2023.

PROFESSOR ADALBERTO VERONESE DA COSTA
Presidente da Comissão

Profa. Dra. RAFAELA CATHERINE DA SILVA CUNHA MEDEIROS
Membro da Comissão

LUIS FELIPE ROCHA
Membro da Comissão

		2023-09-04T16:53:41-0300